
 
 

Uchwała nr 21/2025 
z dnia 27 maja 2025 r.  

Senatu Uniwersytetu Medycznego w Łodzi 
 

w sprawie zmiany programu studiów dla kierunku elektroradiologia – stacjonarnych 
studiów pierwszego stopnia, realizowanego od cyklu kształcenia 2025/2026 

 
Na podstawie art. 28 ust. 1 pkt 11 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo o szkolnictwie 
wyższym i nauce (Dz. U. z 2024 r. poz. 1571, ze zm.), oraz zarządzenia nr 38/2019 z dnia  
20 maja 2019 r. Rektora Uniwersytetu Medycznego w Łodzi w sprawie wytycznych  
do tworzenia programu studiów w Uniwersytecie Medycznym w Łodzi, ze zm., uchwala się, co 
następuje: 

 
§ 1 

1. Dokonuje się zmiany programu studiów dla kierunku elektroradiologia – stacjonarnych 
studiów pierwszego stopnia, wprowadzonego uchwałą nr 23/2022 z dnia 26 maja 2022 r. 
Senatu Uniwersytetu Medycznego w Łodzi w sprawie utworzenia profilu 
ogólnoakademickiego oraz zmiany programu studiów na kierunku elektroradiologia – 
stacjonarnych studiach pierwszego stopnia, od cyklu kształcenia 2022/2023. 

2. Program studiów ze zmianami, o których mowa w § 2 obowiązuje od cyklu kształcenia 
2025/2026. 

 
§ 2 

W załączniku nr 3 do programu studiów, o którym mowa w § 1 – planie studiów, wprowadza 
się następujące zmiany:  

1) w semestrze 3 zimowym zmienia się nazwę przedmiotu: „HUM-III: Filozofia z etyką” na 

„HUM-III: Filozofia i podstawy bioetyki”; 

2) w semestrze 6 letnim zmienia się nazwę przedmiotu: „Seminarium specjalistyczne” na 

„Przegląd wiedzy elektroradiologa”. 

 
§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

REKTOR: prof. dr hab. n. med. Janusz Piekarski  

 

 

 

Ogłoszenie aktu prawnego:  
- intranet/BIP  


